



Shree Cement

SHREE CEMENT LIMITED

Registered Office: Bangur Nagar, Beawar-305 901, District: Ajmer (Rajasthan) | **Phone:** EPABX +91-1462-228101-6
Fax: +91-1462-228117/119 | **E-Mail:** shreebwr@shreecement.com | **Website:** www.shreecement.com
CIN: L26943RJ1979PLC001935

NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting (41st AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, 6th July, 2020 at 2.00 p.m. Indian Standard Time ("IST") through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular NO. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, the Notice of the 41st AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"). Members can join and participate in the 41st AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 41st AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the 41st AGM are provided in the Notice of the 41st AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 41st AGM and the Annual Report will also be available on Company's website i.e. https://www.shreecement.com/pages/investor_center.php, National Securities Depository Limited ("NSDL")'s website <https://www.evoting.nsdl.com> and websites of Stock Exchanges (BSE Ltd and National Stock Exchange of India Ltd.),

In case you have not registered your e-mail address with the Company/Depository, please follow below instructions for registration of email id for obtaining Annual Report and login details for e-voting:

Physical Holding	Visit the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and e mail id and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format (upto 1 MB). In case of any query, a member may send an e-mail to Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at rnt.helpdesk@linkintime.co.in . On submission of the shareholders details an OTP will be received by the shareholder which needs to be entered in the link for verification.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address in your demat account, as per the process advised by your DP.

For Shree Cement Limited

Sd/-

S. S. Khandelwal
Company Secretary

Place : Beawar
Date : 10th June, 2020



श्री सीमेन्ट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बांगड़ नगर, ब्यावर - 305 901, जिला-अजमेर (राज.)
फोन: EPABX +91-1462-228101-6 | फेक्स: +91-1462- 228117/119 | ईमेल: shreebwr@shreecement.com
वेब साईट: www.shreecement.com | CIN: L26943RJ1979PLC001935

41वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 41वीं वार्षिक आम बैठक ("41वीं एजीएम") सोमवार, 6 जुलाई 2020 को दोपहर 2.00 बजे भारतीय मानक समय ("IST") से विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वि.सी")/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") की सुविधा के माध्यम से कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके अन्तर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्वों तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के साथ कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जनरल सर्क्युलर न. 14/2020, 17/2020 तथा 20/2020 तिथि 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020 तथा 5 मई 2020 क्रमशः ('एम.सी.ए. सर्क्युलर/स') तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी सर्क्युलर सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 तिथि 12 मई 2020 ('सेबी सर्क्युलर') के अनुसार लागू होने वाले प्रावधान के अनुपालन में किसी स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आमंत्रित की गई हैं।

एम.सी.ए. सर्क्युलर/स अथवा सेबी सर्क्युलर के अनुसार 41वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को केवल ईमेल के द्वारा भेजी जायेगी जिनके ईमेल पते कम्पनी के पास या उनके संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटस (डिपॉजिटरी) के पास पंजीकृत हैं। सदस्यगण केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 41वीं एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं। 41वीं एजीएम में शामिल होने के निर्देश और 41वीं एजीएम के दौरान दूरस्थ ई-वोटिंग या ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया के निर्देश 41वीं एजीएम की सूचना में दी गई हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के निर्धारण के उद्देश्य से की जायेगी। 41वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट अर्थात् https://www.shreecement.com/pages/investor_center.php नेशनल सिक्यूरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("NSDL") की वेब साईट <https://www.evoting.nsdl.com> और स्टॉक एक्सचेंज बी.एस.ई. लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड की वेबसाईट पर उपलब्ध होगी।

यदि आपने कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है तो कृपया निम्न निर्देशों की पालना करके अपने ई-मेल आई.डी. को पंजीकृत करके वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-वोटिंग लांघिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं।

फिजिकल होल्डिंग	लिंक पर जाएं: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html और निर्देशित पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे नाम, फोन नंबर, प्रमाणपत्र संख्या, PAN, मोबाईल नंबर और ई-मेल आईडी विवरण प्रदान करें और शेयर प्रमाणपत्र की छाया प्रति को PDF या JPEG प्रारूप (1 MB तक) में अपलोड करें। किसी भी प्रकार के संशय के लिये सदस्य रजिस्ट्रार और शेयर टांसफर एजेंट (RTA) को rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ई-मेल भेज कर संपर्क कर सकते हैं। अंशधारक के विवरण प्रस्तुत करने पर अंशधारक द्वारा एक ओटीपी प्राप्त किया जायेगा जिसे वेरिफिकेशन के लिए दिये गये के लिए दिये गये लिंक में दर्ज करना होगा।
डिजिटल होल्डिंग	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटस (डीपी) से संपर्क करें और अपने डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपने ईमेल पते को अपने डीमैट खाते में पंजीकृत करवायें।

वास्ते श्री सीमेंट लि.
sd/-
एस.एस. खंडेलवाल
कंपनी सचिव

स्थान : ब्यावर
दिनांक : 10 जून, 2020

